[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 06.12.2016                                                                                                     № 160-р
станица Вышестеблиевская

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2017- 2019 года

В соответствии со статьей 17  Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043   «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», в целях оперативного прохождения финансовых документов и документов бухгалтерского учета финансово-хозяйственной деятельности администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Утвердить  план закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных   нужд  администрации Вышестеблиевского    сельского поселения Темрюкского района на 2017-2019 года  (приложение).

2. Отделу по муниципальным закупкам муниципального казенного учреждения «Производственного - эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения разместить, план  закупок,  товаров,   работ,   услуг  для обеспечения муниципальных нужд  администрации Вышестеблиевского    сельского поселения Темрюкского района на 2017-2019 года,  на официальном сайте  Единой информационной системы в сфере закупок сети "Интернет" http://www.zakupki.gov.ru
        3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить на

заведующую финансовым отделом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В. Гриценко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди